Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

17.12.2013									№ 44-291

О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 27.11.2012 N 33-230 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования город Шарыпово, их структурных подразделениях"

В соответствии со статьей 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение №3 к Решению Шарыповского городского Совета от 27.11.2012 N 33-230 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования город Шарыпово, их структурных подразделениях" следующие изменения:
1.1. В абзаце 16 пункта 3 предложение второе исключить.
2. Контроль, за исполнением Решения, возложить на комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете "Твой шанс".

Председатель Шарыповского                               Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов
                           А.П. Асанова                                                    В. Г.Хохлов